[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление
От     17.03.2022г.    №
120
г. Макушино

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными жилыми домами, расположенными
на территории города Макушино
В соответствии со ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (далее – Правила проведения конкурса) и Уставом Макушинского муниципального округа Курганской области, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами, расположенными на территории города Макушино.
2. Сектору ЖКХ Администрации Макушинского муниципального округа разработать конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами по адресу:

г. Макушино, ул. Д Бедного, д. 80

г. Макушино, ул. Д. Бедного, д. 69

г. Макушино, ул.К. Мяготина, д.4г

3. Отделу муниципальных закупок и правового обеспечения Администрации Макушинского муниципального округа разместить конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru
4. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Макушинского муниципального округа по финансово-экономическим вопросам Пастухову Н.В.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского муниципального округа

       А.Н. Катков

Исп. Петрова М.Л.
Тел.20387
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными жилыми домами, расположенными
на территории города Макушино»

Разослано:

1. В дело - 1

2. Прокурор - 1

3. Сектор ЖКХ. - 1

Исп. Петрова М.Л.
Тел.20387
C:\Users\Public\мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2022\120 17.03.2022.doc